
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.17.2020          
Do wszystkich zainteresowanych 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na podstawie art. 4 pkt 
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), 
Zamawiający – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

 
„Rozbiórka budynku mieszkalnego oraz budynku gospodarczego wraz ze studnią kopaną oraz 
ogrodzeniem posesji zlokalizowanych przy ul. Gen. Fr. Żymirskiego 1 w miejscowości Klembów, 

na działce ewid. Nr 1200 w obrębie 0008 Lipka w gminie Klembów, powiecie Wołomińskim. 
województwie Mazowieckim” 

 
 

ZESTAWIENIE OFERT 
 

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin płatności 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki 
płatności 

 
1. 

 
 WYBURZENIA Natalia 

Korzeniowska 
ul. Ogrodowa 14 
05-090 Raszyn 

NIP: 5342510712 
 
 

 
17 220,00 zł 

 

 

 
21 dni 

 

 
do  

dnia 
31 sierpnia 

2020r.  

 
Jak w 

Kryterium 2 

 
2. 

 
Usługi Transportowe „EW-

TRANS” s.c. 
Grażyna Drążkiewicz, Paweł 

Balczyński 
 Kuchary Żydowskie 16 

 09-110 Sochocin 
NIP: 5671835510 

 

 
23 247,00 zł 

 
 

 
21 dni 

 

do  
dnia 

31 sierpnia 
2020r. 

 
Jak w 

Kryterium 2 

 
3. 

 
SUCHMAX „BIS” 

Bożena Suchenek 
ul. Poniatowskiego 26 

05-280 Jadów 
NIP: 8241226690 

 

 
57 264,50 zł 

 
21 dni 

 

do  
dnia 

31 sierpnia 
2020r. 

 

 
Jak w 

Kryterium 2 
 

 
4. 

 
Triumphus Sp. z o.o. 

ul. M. J. Piłsudskiego 74 lok. 
320 

50-020 Wrocław 
NIP: 8971797212 

 

 
62 548,92 zł 

 
21 dni 

 

do  
dnia 

31 sierpnia 
2020r. 

 
Jak w 

Kryterium 2 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 
5. 

 
HYDRO-TECH-INSTAL 

J. Czaplicki, D. Chlebowski Sp. 
Jawna 

Al. Jana Pawła II 17 A 
05-250 Radzymin 
NIP: 1251623779 

 

 
197 073,27 zł 

 
21 dni 

 

do  
dnia 

31 sierpnia 
2020r. 

 
Jak w 

Kryterium 2 

 
6. 

 
HAMMER WYBURZENIA 

MICHAŁ KOSZOŁKO 
Lgiń 13 

67-400 Wschowa 
NIP: 4970004578 

 

 
29 151,00 zł 

 
21 dni 

 

do  
dnia 

31 sierpnia 
2020r. 

 
Jak w 

Kryterium 2 

 
7. 

 
Piłczyński Art 

Marcin Piłczyński 
Dobczyn, ul. Willowa 19 

02-205 Klembów 
NIP: 1251301194 

 

 
44 280,00 zł 

 
21 dni 

 

do  
dnia 

31 sierpnia 
2020r. 

 
Jak w 

Kryterium 2 

 
8. 

 
SPECJALISTYCZNA FIRMA 

WYBURZENIOWA „FOREST” 
WOJCIECH FORYŚ 

Kamień, ul. Alabastrowa 12 
55-095 Mirków 

NIP: 8862367174 
 

 
50 676,00 zł 

 
21 dni 

 

do  
dnia 

31 sierpnia 
2020r. 

 
Jak w 

Kryterium 2 

 
9. 

 
P.U.H. MILA-TRANS 
MONIKA SZYMCZYK 
ul. Niekłańska 35/1 
03-924 Warszawa 
NIP: 1132301756 

 

 
36 900,00 zł 

 
21 dni 

 

do  
dnia 

31 sierpnia 
2020r. 

 
Jak w 

Kryterium 2 

 
10. 

 
FIRMA HANDLOWA „ITOS” 

Wyburzanie Obiektów 
Przemysłowych 

STOICIS CHRISTOS 
Psary, ul. Parkowa 36 

51-180 Wrocław 
NIP: 1132301756 

 

 
66 420, 00 zł 

 
21 dni 

 

do  
dnia 

31 sierpnia 
2020r. 

 
Jak w 

Kryterium 2 

 
 
 
                                                                                                                                        /-/ Rafał Mathiak 
                                                                                                                                     Wójt Gminy Klembów 

                                                          
Klembów, dnia 17 czerwca 2020r. 


